关于2014年江苏省成人学士学位
外语水平统一考试报名工作的通知
江苏省内各函授站、各教学点、各校区：

现将今年成人学士学位外语考试报名工作的有关事项通知如下：

1、 考试对象

成人高等教育在籍本科生和高等教育自学考试在籍本科生，已经毕业离校或尚未取得学籍的一律不得报考。非英语类专业的学生参加学位英语考试，英语类专业的学生参加学位日语考试。
二、考试时间：

学位英语考试及学位日语考试定于2014年11月的第三个星期六（时间如有变动，另行通知）。
三、报名办法：

1. 各函授站、各教学点、各校区（以下简称函授站）均采用集体报名方式。有关报名材料必须于9月25日之前报送到江苏大学继续教育学院学历教育部，逾期不再办理。

2.根据省物价局核定的收费标准，考试报名费每人35元。请将报名费在上报统考名单的同时汇至继续教育学院财务室（请务必注明站点名称和汇款用途）。

单位名称：江苏大学继续教育学院

银行账号：312301040000304

开户银行：镇江市农行江大分理处

四、考点设置：

由于今年省里对成人学士学位英语考试政策做较大调整，具体新政策到9月底才能出来，主要是大幅度减少分考点。各站点接到通知后，先按照要求的数据库信息，抓紧做好报名库。具体考试地点要等省里新政策出来后，结合各站点报名情况，统筹就近合并各站点人数，确定考试地点。到时再通知各站点具体考试地点。
五、报送材料：报名考生数据信息库
1考生数据信息库格式见附件二。文件名为XX站.dbf。具体数据库样表请在QQ群共享里下载.请各站点按照数据库的各项要求完整填写，该填的信息不得空白。做完后，请自行检查各项信息是否完整。检查无误后再上报学院。
特别注意：请各站点严格审核考生报名资格，凡已经毕业离校或尚未取得学籍的考生一律不得报考。从明年起学位申报也要通过系统平台操作，已经毕业离校的学生不在申报的批次里面，平台里不会出现。即使通过学位考试也申报不了学位。请各站点做好学员的解释工作。
2、凡有英语专业报考学位日语的站点，请和其它专业分开做数据库。也就是英语专业单独制作报名数据库。

六、其他事项：
1、准考证的制作：

依据准考证样证自制准考证，准确填写考生姓名、身份证号、考试地点，并贴上考生一寸近照一张，考生照片上加盖函授站的公章。学校代号：“08”。准考证号待江苏大学继续教育学院根据报名人数统一编排考号后发给各函授站填写。

2，其它涉及考务的事项。再另行通知。
附件：

1、附件一：准考证样证；

2、附件二：考生数据信息库格式要求说明；

3、数据库样表

七、省外各站点参加自己所在省的成人学士学位英语考试。具体与本省的学位办联系报名考试的相关事宜。成绩通过后，提供考试通过成绩单申报学位。
联系人：马珺  电  话：0511—88780094  电子邮箱：1030768909@QQ.COM
江苏大学继续教育学院

二〇一四年九月一日

附件一：    江苏省成人学士学位英语水平考试

准    考    证

学校名称：       江苏大学

学校代号：         08
考试地点：
准考证号：
考生姓名：
身份证号：
                                                           (照片盖章)

考试时间：2014年11月15日-----时----分至------时-----分
考    生    须    知

考 试 前：1、记住考试地点、考试日期和时间以及所在考场，准时参加考试。迟到者不得参加考试。

2、同时携带准考证与身份证（可军人身份证件）以备查验身份。自备（2B）铅笔、钢笔、橡皮、直尺。

3、不准带任何书本、（电子）字典、纸张、录音器材进入考场，并关闭通讯工具。

进入考场：1、遵守考场纪律。

2、把准考证和身份证放在座位上角，备查。

3、在答题卡和答题纸上填写学校代号、准考证号、姓名等项。号码务必用铅笔划涂。

答 题 时：1、仔细读懂题目的说明。

2、答案一定要用铅笔划涂在答题纸上，划在试题册上的答案无效。

3、翻译题写在答题纸上，写在试题册上的无效。

结 束 时：1、监考人收卷后才可离开。

2、试题册、答题卡和答题纸均不得带走。

附件二：考生数据信息库格式要求

1、 数据库结构（vfp数据库）

2、 库名：站点名称.dbf
3、 字段格式

字段名       类型     宽度

准考证号     C       12  (该字段不填，由我院统一编号)

成考号       C       20（填写成人高考号）
姓名         C       8 （姓名之间不要留空格）
性别         C       4
身份证号     C       18  （准确填写，不得有误）
学校名称     C       16 （填江苏大学）
专业名称     C       40  (填全称，不要填简称)
录取年月     C       8  （成人高考正式录取时的年月）
毕业年月     C       8  （按学制规定的毕业年月）
学制
C
6

层次         C
10  （专升本或高本）
考试地点     C       10  （不填 ）

备注         C       20（填写函授站名称）

4 数据库标准样表请在QQ群里下载.
附件三：数据库样表